

ROZPOČET

Stavba: #####

Objekt: #####

Část: #####

JKSO: #####

Objednatel: #####

Zhotovitel: #####

Datum: 07.12.2023

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	HSV				34 162,27	
	D		1	Zemní práce				5 000,00	
1	K	001	111201101	Zajištění staveniště	kom	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				2 055,00	
2	K	011	342272248	Příčky z pórobetonových přesných příčkovek Ytong tl 75 mm objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	3,000	625,00	1 875,00	21,0
3	K	011	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými nerezovými kotvami tl příčky do 100 mm	m	1,000	180,00	180,00	21,0
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				14 047,30	
4	K	011	620451211	Penetrace podkladu	m2	3,000	34,10	102,30	21,0
5	K	014	622422721	Oprava vnějších omítek štukových MV nebo MVC členitosti I nebo II v rozsahu do 80 %	m2	3,000	557,00	1 671,00	21,0
6	K	011	622481118	Potažení stěn sklovláknitým pleťvem vtláčením do tmele 2x vč. přebroušení	m2	3,000	252,00	756,00	21,0
7	K	014	622635001	Nátěr vnější omítky akrylátovou barvou jedno nebo dvoubarevný - oprava	m2	3,000	461,00	1 383,00	21,0
8	K	014	622635002	Nátěr vnější omítky akrylátovou barvou bílou	m2	18,000	433,00	7 794,00	21,0
9	K	011	631311224	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého vodostavebného V 4 tř. B 20	m3	0,100	5 350,00	535,00	21,0
10	K	011	632450134	Vyrovňovací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	2,000	903,00	1 806,00	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				9 031,21	
11	K	003	941941051	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 10 m	m2	10,000	180,00	1 800,00	21,0
12	K	003	941941391	Pronájem lešení	den	20,000	65,60	1 312,00	21,0
13	K	003	941941851	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 10 m	m2	10,000	98,40	984,00	21,0
14	K	011	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů jakékoli výšky podlaží	m2	10,000	72,60	726,00	21,0
15	K	013	965081332	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm pl do 1 m2	m2	7,200	196,00	1 411,20	21,0
16	K	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,684	488,00	333,79	21,0
17	K	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km	t	6,840	19,10	130,64	21,0
18	K	013	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,684	256,00	175,10	21,0
19	K	002	979088212	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	0,684	299,00	204,52	21,0

20	K	013	97908191	Poplatek skládka suť	t	0,684	459,00	313,96	21,0
21	K	013	979081921	Nepředvídatelné práce	kom	1,000	1 640,00	1 640,00	21,0
	D	99		Přesun hmot				4 028,76	
22	K	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu v budovy do 25 m	t	0,684	5 890,00	4 028,76	21,0
	D	PSV		PSV				285 379,76	
	D	767		Konstrukce zámečnické				202 754,40	
23	K	767	767132820	Demontáž stávajícího schodnic, vyřezání zkorodované OK vč. odvozu a likvidace	kom	1,000	15 800,00	15 800,00	21,0
24	K	767	767132821	Úprava stávajících podest	kom	1,000	3 670,00	3 670,00	21,0
25	K	767	767122111	Montáž schodnic, podesty a pásnic schodiště	kom	1,000	18 900,00	18 900,00	21,0
26	M	MAT	553121108	dodávka schodnic pozink prorošt	kom	1,000	66 733,10	66 733,10	21,0
27	M	MAT	553121109	dodávka podesty pozink prorošt	kom	1,000	42 058,80	42 058,80	21,0
28	K	767	767644110	Montáž sloupků a 3D pletiva	kom	1,000	2 940,00	2 940,00	21,0
29	M	MAT	553121095	dodávka sloupků a 3D pletiva	kom	1,000	6 785,60	6 785,60	21,0
30	K	767	767644118	Montáž a výroba schodišťových stupňů a podest	kom	1,000	8 920,00	8 920,00	21,0
31	M	MAT	553121102	materiál	kom	1,000	11 580,90	11 580,90	21,0
32	K	767	767644120	Montáž a výroba zábradlí posdest 2 ks	kom	1,000	7 150,00	7 150,00	21,0
33	M	MAT	553121102	materiál	kom	1,000	10 199,10	10 199,10	21,0
34	K	767	767920110	Základní nátěr nové OK	kom	1,000	3 730,00	3 730,00	21,0
35	K	767	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 984,675	2,16	4 286,90	21,0
	D	771		Podlahy z dlaždic				2 427,36	
36	K	771	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	1,000	578,00	578,00	21,0
37	M	MAT	597611160	dlaždice keramické protiskluzné 30 x 30 x 0,8 cm l. j.	m2	1,101	711,60	783,47	21,0
38	M	MAT	597611169	materiál dlažby - flefibilní lepidlo, spárovačka	kom	1,000	397,00	397,00	21,0
39	K	771	771579192	Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor	m2	1,000	68,50	68,50	21,0
40	K	771	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	1,000	41,30	41,30	21,0
41	K	771	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	1,000	50,50	50,50	21,0
42	K	771	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	2,500	41,30	103,25	21,0
43	K	771	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	kus	10,000	21,00	210,00	21,0
44	K	771	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	22,320	8,75	195,34	21,0
	D	783		Dokončovací práce - nátěry				80 198,00	
45	K	783	783103801	Odstranění nátěrů okartáčováním z ocelových konstrukcí	m2	125,000	29,90	3 737,50	21,0
46	K	783	783103811	Odstranění nátěrů z ocelových konstrukcí oškrabáním	m2	85,000	41,30	3 510,50	21,0
47	K	783	783103821	Odstranění nátěrů z ocelových konstrukcí obroušením	m2	40,000	105,00	4 200,00	21,0
48	K	783	783221124	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 2x antikorozi, 1x základní, 1x email - OK	m2	125,000	550,00	68 750,00	21,0
				Celkem				319 542,03	